Aut si dicto Finlao vel quibusuis aliis communiter uel diuisim a dicta

sede sit indultum quod interdici suspendi vel excommunicari aut extra

vel ultra certa loca ad judicium euocari non possint per literas apos-

tolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de in-

dulto huiusmodi mentionem • Testes autem qui fuerint nominati si se

gratia odio vel timore subtraxerint censura simili appellatione cessante

compellatis veritati testimonium perhibere Datum Rorae apud Sanctum

Petrum iij° Ydus Maii pontificatus nostri Anno Nono • Postquam orania

et singula supradicta • Nos prefati Conseruator et Ofllcialis presens trans-

suraptura publicum cum ipsis buUis originalibus diligenter auscultari col-

lationari et concordari fecimus • Et tandem quia post diligentem col-

lationera • • • comperimus presens transsumptura • • • in oranibus et

per orania concordare • • • igitur • • • decerniraus quod presenti trans-

surapto publico tanquara prescriptis bullis originalibus • • • debeat • • •

indubitata fides adhiberi • • • In quorura oraniura et singulorura fidem

et testimoniura hoc presens instruraentum publicum siue transsumptum
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per notarios nostros publicos subscriptos de mandato nostro desuper

publicatum sigillorum nostrorum jussimus et fecimus appensionibus com-

muniri • Acta fuerunt hec apud Edinburgh in domo habitationis vicarii

eiusdem ubi triginta sex deputati ex ordinatione trium statuum Regni et

parliamenti in dicto burgo de Edinburgh Rege presente tenti fuerunt so-

lempniter tunc congregati vicesima octaua die mensis Junii Anno Domini

Millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto • Indictione octaua

pontificatus sanctissimi in Cristo patris • • • Eugenii • • • pape quarti

anno decimo quinto Presentibus ibidem reuerendis in Cristo patribus

Jacobo Episcopo Dunkeldensi Cancellario Scotie Johanne Episcopo

Glasguensi Michaeli Episcopo Dunblanensi et Georgio Episcopo Er-

gadiensi • Necnon venerabilibus Patribus dominis Willelmo de Calko Ri-

cardo de Dunfermelyn Jacobo de Lundoris Patricio sancte Crucis apud

Edinburgh Jacobo de Driburgh Willelmo de Cupro Johanne de Dere

Ricardo de Balmurynoch et Jacobo de Kynloss abbatibus • Ac etiam

nobilibus et valentibus dominis viz. Alexandro de Montegomery Herberto

domino de Maxwel Patricio Lyon domino de Glammys Johanne domino

de Lyndesay de Biris Alexandro Erwyn de Drum Johanne Ogilvy de Lun-

trethyng Johanne Skyrmegeour constabulario de Dunde Dauid Murray